

News Release

株式会社エフアンドエム

各位

平成 23 年 1 月 31 日

中央三井信託銀行株式会社との業務提携のお知らせ~中小企業の労務・総務業務をサポート~

株式会社エフアンドエム(本社:大阪府吹田市 代表取締役社長:森中一郎)は、中央三井信託銀行株式会社(本店:東京都港区 取締役社長:奥野順)と提携し、両社による中堅・中小企業向け支援サービスを平成23年1月31日より開始しますのでお知らせいたします。

1. 内容

中央三井信託銀行と当社は、当社が展開する中堅・中小企業向け情報提供サービス「F&M Club」において業務提携することとなりました。

同サービスは「管理部門で利益を」をキーワードとし、「財務診断」「資金繰り相談」「社内規程整備」「リスクヘッジ」「人材育成」「従業員支援制度」などのコンサルティングサービスを、月定額の26,250円(税込)で提供するものです。

具体的には、中央三井信託銀行の取引企業のうち、財務・労務・総務関連業務に課題をお持ちの企業について当社が紹介を受け「F&M Club」サービスを提供します。同サービスをご利用いただくことで、資金繰りをはじめとするバックオフィス業務の効率化を図り、より本業に専念いただけるよう支援いたします。

2. 業績へ与える影響について

当社業績に与える影響は現在のところ未定であり、何らかの影響を確認次第、適時開示いたします。

3. 提携先の概要

商 号: 中央三井信託銀行株式会社

代 表 者: 取締役社長 奥野 順

本 社: 東京都港区芝三丁目 33 番 1 号

資 本 金 : 3,996 億円 (当社との資本関係はありません)

主な事業内容 : 銀行業

以上

※ 本件に関するお問合せ先 : 総務コンサルティング事業本部

担当:清水 TEL:06-6339-9402 FAX:06-6378-2610 e-mail:thcp@fmltd.co.jp